
ZARZĄDZENIE Nr 11/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2007 r.

w sprawie powołania Komitetu ds. wdrażania zintegrowanego systemu komputerowego 

wspomagającego zarządzanie w Uniwersytecie Szczecińskim.

Na podstawie art. 66 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1365) zarządza się , co następuje:

§ 1. W celu nadzorowania realizacji prac oraz dokonywania bieżących ustaleń, związanych z 

wdrażaniem zintegrowanego systemu komputerowego wspomagającego zarządzanie w 

Uniwersytecie Szczecińskim, powołuję Komitet sterujący w składzie:

1. Przewodniczący - prof. zw. dr hab. Józef Perenc,

2. Członek - prof. dr hab. Waldemar Gos,

3. Członek - mgr Andrzej Kuciński,

4. Członek - mgr inż. Adam Borguński.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/REKTORA S 
! C I

prof. dr hab. Waldemar Tarczyński


